. 0401
LAMPARA RECARGABLE

DE...

BATERIAS DE LITIO DE ALTA CAPACIDAD PARA UNA LARGA
AUTONOMIA, PARTE POSTERIOR MAGNETICA PARA USO SIN AYUDA

Alimentacion

Bateria

Tiempo de recarga
Autonomia

Luminosidad

Peso bruto

Dimensiones de embalaje

Codigo de barras

100-240V,50-60 Hz
3,7V -2600 mAh - Li-ion
6h

35h

180 Im

0,52 kg

305x100x85 h mm
8012667270186

_IFERY

SR - |

@
FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368 e rVI m
[ ]

No se incluye IVA vigente

€
€

o oOw



