

BATERÍAS DE LITIO DE ALTA CAPACIDAD PARA UNA LARGA AUTONOMÍA, PARTE POSTERIOR MAGNÉTICA PARA USO SIN AYUDA DE...



€
€



Alimentación	100 - 240 V , 50 - 60 Hz
Batería	3,7 V - 2600 mAh - Li-ion
Tiempo de recarga	6 h
Autonomía	3,5 h
Luminosidad	180 lm
Peso bruto	0,52 kg
Dimensiones de embalaje	305x100x85 h mm
Código de barras	8012667270186



Caja

ABS

B
C
b: